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ADMINISTRATION COMMUNALE DE GOESDORF

PLAN D'AMENAGEMENT GENERAL
version coordonnée

Localités de Dirbach et Goebelsmühle

1, op der Driicht -     L-9653 GOESDORF

N° plan: 4 Indice: Echelle: 1/2500 Date: 28.02.2020

 Approbation 
 Min. Int.

 Approbation 
 Min. Env.  Objet de la modification

05.08.2014

02.08.2016

15.09.2016

10.08.2017

19.02.2018

 Büderscheid "Millewee"

N°

 Goesdorf "Op der Driicht"

 Dahl "Duerfstrooss"

 Heiderscheidergrund "Camping du Moulin" 

 Dahl et Nocher "Weltzerwee et Kautebacherwee"5

4

3

2

1

25.09.2017

08.06.2016

 Localité

 Nocher-route

 Nocher

28.08.2014

 Goesdorf

 Dahl

 lieu-dit Code sur 
le plan

 Bockholtz

No-7
No-8
No-9

No-1
No-2
No-3
No-4
No-5
No-6

Go-1

Da-1
Da-2
Da-3
Da-4

Bo-1 am Duerf

 im Boidem
 auf dem Winkeldelt
 op der Héckt
 Daehlerbaach

 om weissen Stein

 auf Hieleschfeld
 am Stellpad
 Kautenbaacherwee
 auf dem Knupp
 auf dem Pfad
 um Pad

 auf der Strasse
 unter der Strasse
 im Welschheidchen

Vote du Conseil 
Communal 

N° 
Dossier

Approbation
ministerielle

 16.02.1995

 11.02.2000
 13.11.1992
 07.09.2001
 30.06.2017

 30.03.2004

 10515

 11889
 9884

 12680/7C
 17811/7C

 14177/7C

 03.05.1995

 06.04.2000
 17.12.1992
 22.11.2001
 04.09.2017

 21.05.2004

 29.09.2017
 29.06.1933
 
 14.10.2009
 31.12.1991
 29.06.1993

 17969/7C
 10055

 15981/7C
 9543
 10056

 30.11.2017
 23.08.1993
 02.09.1998
 02.02.2010
 05.02.1992
 22.10.1993

 18.03.1994
 18.03.1994
 21.02.2001

 10412
 10411
 12919

 26.04.1994
 26.04.1994
 23.04.2001
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Liste des PAP approuvés




